
 

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Корюківський район 

Чернігівської області  
проект 

Р І Ш Е Н Н Я №   22 -      -VIII 

(двадцять другої сесії восьмого скликання) 
 

03 листопада 2023 року 

смт Сосниця 
    

Про внесення  змін до структури та штатного 
розпису Будинку дитячої та юнацької творчості 
Сосницької селищної ради   

 

 

Керуючись ст. 26, 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про позашкільну освіту», наказом Міністерства 

освіти і науки, молоді та спорту України «Про затвердження Типових штатних 

нормативів позашкільних навчальних закладів» № 1230 від 31.10.2012 селищна 

рада ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до структури Будинку дитячої та юнацької творчості 

Сосницької селищної ради: 

1.1. Вивести зі штатного розпису 0,5 штатної одиниці посади робітника по 

обслуговуванню газової котельні. 

1.2. Ввести в штатний розпис 1,5 штатної одиниці посади оператора 

котельні. 

2. Контроль за виконанням рішення  покласти на постійну комісію з 

гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Селищний голова                  Андрій ПОРТНИЙ  


